ОТДЕЛ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Муниципальное образовательное учреждение

Дёминская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

От 10.09.2010 г.

№ 129

Об утверждении Основной образовательной программы
начального общего образования общеобразовательного учреждения
В соответствии с приказом Минобрнауки РФ от 06.10.2009 г. № 373 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования», приказом Комитета по образованию Администрации Волгоградской области  от 23.08.2010 № 3358 «Об организации работы по  обеспечению введения федерального государственного образовательного стандарта начального

общего образования в Волгоградской области» и в целях организации работы по  обеспечению введения федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования в Новоаннинском муниципальном районе

приказываю:

1. Утвердить Основную образовательную программу начального общего образования МОУ Деминской СОШ.

2. Разработать и утвердить план-график введения ФГОС НОО в МОУ Деминской СОШ.
3. Разработать и утвердить форму договора о предоставлении общего образования МОУ Деминской СОШ.

4. Привести в соответствие с требованиями ФГОС НОО и новыми квалификационными характеристиками должностные инструкции работников МОУ Деминской СОШ.

5. Разработать и утвердить план методической работы

6. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:

_____________

В.Н. Никитина